EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE
ACORDO DE COOPERAÇÃO |
CONTRATADA: NATANA KISLEY
FERNANDES DE LIMA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

TERMO DE CONTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO
DE LAJES/RN, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E MEIO
AMBIENTE E A QUADRILHA JUNINA ARRAIA 100% FERROVIARIO, PARA OS FINS QUE ABAIXO
ESPECIFICA

Credenciamento nº 001/2023

Processo administrativo nº 468/2023

Licitação nº 104/2023

CONTRATANTE: Município de Lajes, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,
CULTURA E MEIO AMBIENTE.

CONTRATADA: NATANA KISLEY FERNANDES DE LIMA, CPF nº , RG nº , residente e
domiciliada na Rua Dr. Eloy de Souza, 10 – Alto da Maternidade – Lajes/RN, representante da
quadrilha junina denominada QUADRILHA JUNINA ARRAIA 100% FERROVIÁRIO.

OBJETO: SELEÇÃO DE GRUPO DE QUADRILHA JUNINA ESTILIZADA PERTENCENTE AO
MUNICÍPIO DE LAJES, NA CATEGORIA ESTILIZADA, PARA RECEBER INCENTIVO
FINANCEIRO E, EM CONTRAPARTIDA, APRESENTAR-SE NA PROGRAMAÇÃO JUNINA DO
MUNICÍPIO DE LAJES/RN, NO CICLO JUNINO DE 2023, CONFORME CRONOGRAMA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA APOIO A QUADRILHA
JUNINA Nº 001/2023.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-do-termo-de-contrato-de-acordo-de-cooperacao-contratada-natana-kisley-fernandes-de-lima/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-do-termo-de-contrato-de-acordo-de-cooperacao-contratada-natana-kisley-fernandes-de-lima/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-do-termo-de-contrato-de-acordo-de-cooperacao-contratada-natana-kisley-fernandes-de-lima/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-do-termo-de-contrato-de-acordo-de-cooperacao-contratada-natana-kisley-fernandes-de-lima/

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor total da contratação é de R$ ,00 (quarenta mil reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 28
de junho de 2023 até 31 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 25 da Lei Federal nº

Lajes/RN, 28 de junho de 2023.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

VITÓRIA MARIA AVELINO DA SILVA PAIVA

Secretária Municipal de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

NATANA KISLEY FERNANDES DE LIMA

Representante da Quadrilha Junina Arraia 100% Ferroviário